
Id: BE5F595E-A0FD-4443-B2AE-8253D6E2FD62. Przyjety Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 32.2014 

STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji spisowej majątku powiatu w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy 

nieruchomości, umowy dzierżawy sprzętu i wyposażenia medycznego oraz umowy użyczenia 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 114.35.2014 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

24 czerwca 2014 r. w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej położonej 

w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję spisową majątku powiatu w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy 

nieruchomości, umowy dzierżawy sprzętu i wyposażenia medycznego oraz umowy użyczenia 

położonej w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4, w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy nieruchomości 

Nr G.II.6845.27.2011P z dnia 10 sierpnia 2011 r., umowy dzierżawy zawartej w dniu 30 kwietnia 2014 r. 

oraz umowy użyczenia zawartej z dnia 10 sierpnia 2011 r., zmienionej cesją praw i obowiązków z dnia 

1 września 2012 r., w następującym składzie osobowym: 

1) Komisja Spisowa Nr 1 ds. sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego nieruchomości do 

umowy dzierżawy nieruchomości nr G.II.6845.27.2011P zawartej w dniu 10 sierpnia 2011 roku: 

a) Anita Tutak – Skórska - przewodniczący, 

b) Mirosław Roszczypała - członek, 

c) Maria Dziadczykowska - członek, 

d) Katarzyna Hatała – członek, 

e) Łukasz Giez – członek, 

f) przy udziale Roberta Oleksiaka pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Opatowie; 

2) Komisja Spisowa Nr 2 ds. sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego dokumentacji 

projektowej do inwestycji budowa szpitala w Opatowie: 

a) Bożena Grzyb – przewodniczący, 

b) Mariusz Szwajkowski – członek; 

3) Komisja Spisowa Nr 3 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – Oddział 

Wewnętrzny, Pracownia Endoskopii, Prosektorium, Oddział Położniczy, ZOL: 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Monika Susło - członek, 

c) Joanna Oczko – członek; 

4) Komisja Spisowa Nr 4 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – Izba 

Przyjęć: 



Id: BE5F595E-A0FD-4443-B2AE-8253D6E2FD62. Przyjety Strona 2 z 2 

 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Justyna Czerwonka - członek, 

c) Katarzyna Serafin – członek; 

5) Komisja Spisowa Nr 5 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – 

Pracownia RTG, USG i TKO: 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Dorota Kamińska - członek, 

c) Justyna Zdyb – członek; 

6) Komisja Spisowa Nr 6 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – Blok 

Operacyjny, Oddział Chirurgiczny, Koszty ogólnoszpitalne i administracyjne, Administracja, Sekcja 

Statystyczno - Informatyczna: 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Monika Zybała - członek, 

c) Justyna Rajca – członek. 

2. Osoby powołane na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 

oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu mienia będącego własnością Powiatu 

Opatowskiego, dzierżawionego przez spółkę "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści, której powiat 

wypowiedział umowy na dzierżawę oraz umowę użyczenia. 

§ 2. Spis należy sporządzić według stanu na dzień jego przeprowadzania. 

§ 3. Spisem należy objąć wszystkie składniki znajdujące się na nieruchomości zabudowanej położonej 

przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie, w skład której wchodzą grunty, budynki i budowle. 

§ 4. Zobowiązuje się komisję do: 

1) przeprowadzenia spisu przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych. W przypadku 

braku osoby odpowiedzialnej materialnie, należy umieścić na druku sporządzanego dokumentu 

stosowny wpis; 

2) przekazania kompletnej dokumentacji do Wydziału Finansowego niezwłocznie po zakończeniu spisu. 

§ 5. Członkowie komisji odpowiedzialni są za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie spisu, 

zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącym zespołów spisowych, a nadzór 

Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Opatowski 

 

Bogusław Włodarczyk 



Id: BE5F595E-A0FD-4443-B2AE-8253D6E2FD62. Przyjety Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 32.2014 

STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji spisowej majątku powiatu w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy 

nieruchomości, umowy dzierżawy sprzętu i wyposażenia medycznego oraz umowy użyczenia 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 114.35.2014 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

24 czerwca 2014 r. w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej położonej 

w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję spisową majątku powiatu w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy 

nieruchomości, umowy dzierżawy sprzętu i wyposażenia medycznego oraz umowy użyczenia 

położonej w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4, w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy nieruchomości 

Nr G.II.6845.27.2011P z dnia 10 sierpnia 2011 r., umowy dzierżawy zawartej w dniu 30 kwietnia 2014 r. 

oraz umowy użyczenia zawartej z dnia 10 sierpnia 2011 r., zmienionej cesją praw i obowiązków z dnia 

1 września 2012 r., w następującym składzie osobowym: 

1) Komisja Spisowa Nr 1 ds. sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego nieruchomości do 

umowy dzierżawy nieruchomości nr G.II.6845.27.2011P zawartej w dniu 10 sierpnia 2011 roku: 

a) Anita Tutak – Skórska - przewodniczący, 

b) Mirosław Roszczypała - członek, 

c) Maria Dziadczykowska - członek, 

d) Katarzyna Hatała – członek, 

e) Łukasz Giez – członek, 

f) przy udziale Roberta Oleksiaka pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Opatowie; 

2) Komisja Spisowa Nr 2 ds. sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego dokumentacji 

projektowej do inwestycji budowa szpitala w Opatowie: 

a) Bożena Grzyb – przewodniczący, 

b) Mariusz Szwajkowski – członek; 

3) Komisja Spisowa Nr 3 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – Oddział 

Wewnętrzny, Pracownia Endoskopii, Prosektorium, Oddział Położniczy, ZOL: 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Monika Susło - członek, 

c) Joanna Oczko – członek; 

4) Komisja Spisowa Nr 4 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – Izba 

Przyjęć: 



Id: BE5F595E-A0FD-4443-B2AE-8253D6E2FD62. Przyjety Strona 2 z 2 

 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Justyna Czerwonka - członek, 

c) Katarzyna Serafin – członek; 

5) Komisja Spisowa Nr 5 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – 

Pracownia RTG, USG i TKO: 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Dorota Kamińska - członek, 

c) Justyna Zdyb – członek; 

6) Komisja Spisowa Nr 6 ds. sporządzenia spisów z natury wyposażenia i sprzętu dotyczącego umowy 

użyczenia zawartej dnia 10.08.2011 r. projektu WND-RPSW.05.01.00-26-126/08 pn. „Wyposażenie 

Szpitala Powiatowego w Opatowie” oraz umowy dzierżawy zawartej dnia 30.04.2014 r. – Blok 

Operacyjny, Oddział Chirurgiczny, Koszty ogólnoszpitalne i administracyjne, Administracja, Sekcja 

Statystyczno - Informatyczna: 

a) Milena Czeczot - przewodniczący, 

b) Monika Zybała - członek, 

c) Justyna Rajca – członek. 

2. Osoby powołane na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 

oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu mienia będącego własnością Powiatu 

Opatowskiego, dzierżawionego przez spółkę "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści, której powiat 

wypowiedział umowy na dzierżawę oraz umowę użyczenia. 

§ 2. Spis należy sporządzić według stanu na dzień jego przeprowadzania. 

§ 3. Spisem należy objąć wszystkie składniki znajdujące się na nieruchomości zabudowanej położonej 

przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie, w skład której wchodzą grunty, budynki i budowle. 

§ 4. Zobowiązuje się komisję do: 

1) przeprowadzenia spisu przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych. W przypadku 

braku osoby odpowiedzialnej materialnie, należy umieścić na druku sporządzanego dokumentu 

stosowny wpis; 

2) przekazania kompletnej dokumentacji do Wydziału Finansowego niezwłocznie po zakończeniu spisu. 

§ 5. Członkowie komisji odpowiedzialni są za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie spisu, 

zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącym zespołów spisowych, a nadzór 

Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Opatowski 

 

Bogusław Włodarczyk 


